
КУБЕЙСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОЛГРАДСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
СОРОК П’ЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

10 жовтня 2024 року № 1949 -VIII

Про внесення зміни та доповнення до Переліку 
адміністративних послуг, які надаються через 
відділ «Центр надання адміністративних послуг» 
Кубейської сільської ради

Відповідно до розпорядження Кабінету Мінстрів України від 02 серпня 2024 року № 
722-р, на виконання листа Одеської обласної державної адміністрації від 20.08.2024 № 2/0- 
25/10790/2-24, керуючись ч. 6 статті 12 Закону України «Про адміністративні послуги», 
статтями 26, 54, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кубейська 
сільська рада

ВИРІШИЛА:

1 . Внести зміни та доповнення до Переліку адміністративних послуг, які надаються через 
відділ «Центр надання адміністративних послуг» Кубейської сільської ради та віддалені 
робочі місця (Старостинський округ с. Оріхівка, Старостинський округ с. Виноградне), а саме: 
1.1 перейменувати послуги:
- 01601 (з «надання громадянам статусу особи, яка проживає і працює (навчається) на території 
населеного пункту, якому надано статус гірського», на «видача посвідчення громадянина 
(громадянки), який (яка) проживає, працює (навчається) на території гірського населеного 
пункту»);
- 01997 (з «видача рішення про направлення на комплексну реабілітацію (абілітацію) осіб з 
інвалідністю, дітей з інвалідністю, дітей віком до трьох років (включно), які належать до групи 
ризику щодо отримання інвалідності, до реабілітаційної установи» на «видача направлення на 
комплексну реабілітацію (абілітацію) осіб з інвалідністю, дітей з інвалідністю, дітей віком до 
трьох років (включно), які належать до групи ризику щодо отримання інвалідності, осіб, 
визначених в абзацах шостому і сьомому статті 4 Закону України “Про реабілітацію осіб з 
інвалідністю в Україні”, до державного реабілітаційного закладу, що належить до сфери 
управління Мінсоцполітики»);
- 01996 ( з «забезпечення направлення до реабілітаційної установи для надання 
реабілітаційних послуг дітям з інвалідністю за програмою “Реабілітація дітей з інвалідністю”» 
на «видача направлення до реабілітаційного закладу для надання реабілітаційних послуг дітям 
з інвалідністю за програмою “Соціальний захист осіб з інвалідністю”»);
- 02347 ( з «призначення виплати щорічної разової грошової допомоги ветеранам війни і 
жертвам нацистських переслідувань» на «призначення разової грошової виплати до Дня 
Незалежності України»);
а також до послуги 01369 підпункти 7 і 8 (з «надання грошової компенсації вартості 
одноразової натуральної допомоги “пакунок малюка”» на «призначення грошової компенсації 
вартості одноразової натуральної допомоги “пакунок малюка” та з видача посвідчень батьків



багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї, на видача посвідчень та довідок батьків 
багатодітної сім’ї та дитини з багатодітної сім’ї»);
1.2 виключити послуги: 00112, 00243, 00168, 01786;
1.3 додати нові адміністративні послуги, які є обов’язковими для надання через ЦНАП та 
віддалені робочі місця адміністраторів (далі - ВРМ):
- 02539 (взяття на облік для забезпечення санаторно-курортним лікуванням (путівками) осіб, 

стосовно яких встановлено факт позбавлення особистої свободи внаслідок збройної агресії 
проти України);
- 02540 (взяття на облік для виплати компенсації вартості самостійного санаторно-курортного 
лікування осіб, стосовно яких встановлено факт позбавлення особистої свободи внаслідок 
збройної агресії проти України);
- 01392 (внесення до Реєстру осіб, які мають право на пільги, відомостей про пільговика та 
членів сім’ї чи опікуна пільговика, на яких поширюється пільга);
- 02542 (призначення тимчасової допомоги на дітей, щодо яких встановлено факт відсутності 
батьківського піклування та які тимчасово влаштовані в сім’ю родичів, знайомих, прийомну 
сім’ю або дитячий будинок сімейного типу, “Дитина не одна”);
- 02543 (призначення щомісячної грошової компенсації на дітей, які навчаються в закладах 

загальної середньої, професійної (професійно-технічної) освіти, закладах фахової передвищої 
освіти, розташованих на територіях радіоактивного забруднення, а також дітей з інвалідністю, 
пов’язаною з наслідками Чорнобильської катастрофи, і які не харчуються в їдальнях 
зазначених закладів освіти, а також за всі дні, коли перелічені особи не відвідували ці заклади, 
до досягнення ними повноліття).
2. Начальниці відділу ЦНАП :
2.1 Забезпечити оприлюднення затверджених адміністративних послуг зі змінами, що 
надаються через відділ «Центр надання адміністративних послуг» Кубейської сільської ради 
та віддалені робочі місця Кубейської сільської ради(Старостинський округ с. Оріхівка, 
Старостинський округ с. Виноградне), на офіційному сайті Кубейської сільської ради 
(додаються).
2.2 Керуватися в своїй діяльності цим Переліком адміністративних послуг зі змінами.
3. Контроль за викоцанщшпьрго рішення покласти на постійну комісію з питань прав людини, 
законності, депутатської1 діяльності, етики, регламенту та регуляторної діяльності:


